2023 年 12 月 23 日
一般社団法人静電気学会
会員  各位

一般社団法人 静電気学会
選挙管理委員会

委員長   田村 裕之

2024-2025 年度代議員選挙の結果のお知らせ

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
このたび実施いたしました 2024 及び 2025 年度の代議員選挙の結果をお知らせ致します。
定款 18 条及び代議員選出規程に基づき選挙を実施し、開票の結果、有効票 151 となり、代議員

候補者 38 名すべてに対し信任多数となり、代議員は以下のようになりました。
敬具

代議員   市川 紀充（工学院大学）
      上原 利夫（（有）ティーティーワイ）
      内田 諭（東京都立大学）

浦島 邦子（文部科学省 科学技術・学術政策研究所）
大久保 雅章（大阪公立大学）

      大澤 敦（東京電機大学）
      大嶋 孝之（群馬大学）

大津 孝佳（沼津工業高等専門学校）
岡野 一雄（職業能力開発総合大学校）
小野 亮（東京大学）
桂 進司（群馬大学）
金澤 誠司（大分大学）
釜瀬 幸広（（株）ＩＨＩ物流産業システム）
川崎 敏之（西日本工業大学）
北野 勝久（大阪大学）
金 賢夏（産業技術総合研究所）
工藤 祐輔（日本大学）
佐藤 岳彦（東北大学）
清水 一男（静岡大学）
末廣 純也（九州大学）
杉本 俊之（山形大学）
瑞慶覧 章朝（神奈川工科大学）
鈴木 輝夫（春日電機（株））
鈴木 政典（静電気対策コンサルタント）
高木 浩一（岩手大学）
竹内 希（東京工業大学）
田實 佳郎（関西大学）
崔 光石（労働安全衛生総合研究所）
杤久保 文嘉（東京都立大学）
浪平 隆男（熊本大学）
西村 亮（鳥取大学）
野崎 智洋（東京工業大学）
細川 俊介（（株）増田研究所）
松山 達（創価大学）
水野 彰（豊橋技術科学大学）
栁田 建三（旭サナック（株））
山野 芳昭（千葉大学）
吉田 孝博（東京理科大学）